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Sensec Solutions AS säkrar kritisk infrastruktur i Oslo

Sensec Solutions AS som är ett helägt dotterbolag till Sensec Holding AB (publ) har fått uppdraget att
stärka upp säkerheten vid en ny post- och godsmottagning i Oslo. Det totala ordervärdet uppgår till
ca 2,5 MNOK och innefattar röntgenmaskiner samt annan skräddarsydd säkerhetsutrustning.

“Vi är både stolta och ödmjuka över att ha fått uppdraget att leverera en skräddarsydd lösning.

Kundens helhetsbedömning av oss som leverantör blev avgörande och stor vikt lades vid vår
integrations-, service- och supportkompetens.”, Säger Baard Lund, VD Sensec Solutions AS.

Säkerhetsutrustningen kommer att levereras under nästkommande år.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

För ytterligare information kontakta Pernilla Jennesäter, Sensec Holding AB (Publ), +46722090344 eller
besök bolagets hemsida; www.sensec.se

Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med över 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006
i samband med förvärvet av det helägda dotterbolaget Sensec AB, verksamt sedan 1982. Under 2017
förvärvades Mil Sec AB och 2021 förvärvades Sensec Solutions AS (fd. Bertel O Steen Airport Solutions
AS). Tillsammans är Sensec Group helhetsleverantörer av kompletta lösningar för utförande av
säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och
utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och
utför teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och
sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, perimeterskydd i form av skydd
mot beskjutning och tryckvåg, påkörningsskydd, förstärkning av fönster, dörrar och väggar.

Denna information är INTE av väsentlig art enligt bolagets informationspolicy, innebärande att den
varken har någon större finansiell eller strategisk påverkan. Sådan information som är att anse
väsentlig enligt bolagets Informationspolicy skall alltid kommuniceras genom pressmeddelande med
hänvisning till en sk MAR-etikett.

http://www.sensec.se/

